
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Cristiana Mecca  Firma  Cristiana Mecca
 

Pagina 1/4 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2017/00595
 

DEL 19/09/2017
 

 

Collegio Sindacale il   
19/09/2017

 
  

 
OGGETTO   

 

Deliberazione del Direttore Generale n° 509 del 28.07.2017 - INTEGRAZIONE

 
 

 

Struttura Proponente Direzione Amministrativa
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

prot. n° 85003 1    

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Segreteria Direzionale Gestione del Personale - (VEN) 
 

   
 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
19/09/2017

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Cristiana Mecca  Firma  Cristiana Mecca
 

Pagina 2/4 

 

 Premesse e richiamate:   

 La Legge regionale 12 gennaio 2017, n° 2, pubblicata sul BURB n. 1 del 16/01/2017, “Riordino del 

Sistema Sanitario Regionale di Basilicata”;   

 

 Il verbale della riunione del 13 gennaio 2017, pubblicato nell’apposita sezione aperta sul sito aziendale, 

nel quale le direzioni strategiche delle aziende AOR San Carlo e ASP di Potenza hanno definito tempi e 

modalità delle fasi attuative del passaggio dei tre presidi ospedalieri delle risorse umane, strumentali ed 

economiche ad esse afferenti, costituendo in via prioritaria gruppi di lavoro per aree tematiche;  

 

 I verbali di insediamento dei gruppi di lavoro e i successivi verbali d’intesa siglati dalle direzio ni 

strategiche delle due aziende, pubblicati nell’apposita sezione aperta sul sito aziendale;  

 

 I conseguenti provvedimenti deliberativi succedutesi negli ultimi mesi, ai quali si rinvia;  

 

 In particolare la Deliberazione del Direttore Generale n° 509 del 28/07/2017 “Legge regionale 12 

gennaio 2017 n° 2 Riordino del Sistema Sanitario Regionale di Basilicata. Trasferimento all’Azienda 

Ospedaliera Regionale San Carlo di Potenza della titolarità dei Presidi Ospedalieri di base di 

Lagonegro, Villa d’Agri e Melfi. Disposizioni operative” con la quale sono state fornite disposizioni in 

merito alle destinazioni e sedi del personale non transitato all’AOR San Carlo e rimasto alle dipendenze 

dell’ASP.   

Dato atto che:  

 Dalla nota del Direttore Amministrativo prot. n° 85003 del 31.07.2017 risulta che per mero errore il 

nominativo della Sig.ra Scola Marianna non è stato inserito nel provvedimento n° 509/2017, che dovrà 

essere integrato;  

 

 Nella medesima nota si stabilisce che nelle more la Sig.ra Scola Marianna viene assegnata all’istituendo 

sportello CUP e Cassa dell’ASP ed affidata alla competenza del Direttore del Distretto di Melfi;  

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;  

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Cristiana Mecca  Firma  Cristiana Mecca
 

Pagina 3/4 

 

DELIBERA 

Giuste le motivazioni espresse in narrativa: 

 Di prendere atto della nota del Direttore Amministrativo prot. n° 85003 del 31.07.2017 dalla risulta che 

per mero errore il nominativo della Sig.ra Scola Marianna non è stato inserito nel provvedimento n° 

509/2017 e che pertanto viene integrato dalla presente;  

 

 Di integrare la Deliberazione del Direttore Generale n° 509 del 28.07.2017 con l’inserimento del 

nominativo della dipendente Sig.ra Scola Marianna matricola n° 10112348, figura professionale  

Commesso, assegnata al servizio Cassa e CUP del Distretto di Melfi dal 1 agosto 2017. 

 

 Di trasmettere la presente deliberazione a:  

 

 Organizzazioni sindacali delle aree della Dirigenza e del Comparto per il tramite della Posizione 

Organizzativa Relazioni Sindacali;  

 Responsabile della Trasparenza per la pubblicazione sul sito aziendale e nell’apposita sezione 

dedicata alla L.R. n° 2/2017;  

 Alla Sig.ra Scola Marianna e al Direttore del Distretto di Melfi, Dott.ssa Grazia Ciriello, per il 

tramite della UOC Affari Generali e Segreteria Direzionale;  

 Al Collegio sindacale;  

 
 di dichiarare la presente immediatamente esecutiva. 

 

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Cristiana Mecca  Firma  Cristiana Mecca
 

Pagina 4/4 

 

 

Vitina Ciaglia
 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Cristiana Mecca
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa 
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Battista Bochicchio    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Giovanni Battista Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 




